


    
    

    







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN
RU


    









  
      
          
          
          
              
                  
                      
                          	
                                  
                                      
                                          
                                              
                                          
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                          
                                              
                                          
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                          
                                              
                                          
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                 [image: youtube]
                                  
                              


                      

                      
                          	
                                  
                                      +370 (699) 95973
                                  
                              
	
                                  
                                      info@gabija.lt
                                  
                              


                      

                  

                  
                                            
                        	
                
                    Dovanų kortelė
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                      
                      
                          
                              Rezervuoti

                          
                      

                  

              

              
                  
                    	
                Apie mus
                                
            
	
            Kambariai
        

        

        



        
	
                Restoranas
                                	
            Apie restoraną
            
        
	
            Šventės/Renginiai
            
        
	
            Restorano darbo laikas
            
        
	
            Restorano MEAT meniu
            
        




            
	
                SPA centras
                                	
            SPA centras
            
        
	
            GABIJOS kūno ir veido procedūros
            
        
	
            Masažuotojos Dianos kūno ir veido procedūros
            
        
	
            Masažuotojos Jolantos kūno ir veido procedūros
            
        




            



                  

                  
                    	
                Konferencijos
                                
            
	
                Pasiūlymai
                                
            
	
                Naujienos
                                
            



                      
                          
                              lt
                              
                          
                          	EN
	RU


                      

                  

              
          

      

  
  

    
        
            
                                                        
                                                    [image: ]
                            
                                                
                            


                                
                                                                            
                                            Viešbutis Gabija Palangoje
                                        

                                                                                                                
                                            
Vienoje gražiausių Palangos kurorto vietų

                                        
                                                                    

                                                                
                                    
                                        Rezervuoti

                                    
                                



                            

                        

                    

                            

        

        
        
        
            
            
                
                    
                    

                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                        Atvykimo data
                    

                    
                        

                    

                

                
                    
                            Naktys
                        
1
2
3
4
5


                

                
                    
                            Svečiai
                        
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


                

                
                    
                            Vaikai
                        
1
2
3
4
5


                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                

            

            

        

        
            [image: ]
        

        
    


                
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        SVEIKI ATVYKĘ,

Gabijos viešbutis plačiai pasitinka svečius vienoje gražiausių Palangos kurorto vietų – priešais pagrindinius vartus į Birutės parką. Erdvės pojūtis, gamtos artumas ir tvyranti ramybė kuria unikalią aplinką, harmoningai papildančią viešbučio teikiamą komfortą… 

Jus aptarnaujantis personalas – malonus ir dėmesingas. Suteikiantis visą reikiamą informaciją, padedantis kilus problemoms, patariantis jeigu nežinote, kaip pasielgti, kur nueiti ar ką pamatyti nuostabiausiame Lietuvos pajūryje – Palangoje. Jūsų  poreikiai + GABIJOS siūlomos paslaugos = komfortiškai ir prabangiai praleistas laikas!

                    

                    
                    

                

                
                                       
                    

                                                       

            

        

    



    
        
            
                Kambariai
            

            
                              
                    
                        žiūrėti visus
                    
                

                              
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Standartinis kambarys (25-35m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            1-2 lovos
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Dvivietis su balkonu (24-28 m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Didelė dvigulė lova
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Dušas
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Deluxe klasės kambarys (40–43m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Didelė dvigulė lova
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Deluxe su balkonu (33-35m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Didelė dvigulė lova
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Apartamentai su balkonu (40-49m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            1-2 lovos
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Apartamentai su terasa (51m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            1-2 lovos
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Dušas ir vonia
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Šeimyniniai apartamentai (70 m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            1-2 lovos
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Dušas ir vonia
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                                      
                        
                            
                                                                                                      [image: ]
                                                                
                                
                                    Grand apartamentai (76,58 m²)
                                

                            

                                                      
                                
                                                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Pusryčiai
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Dušas ir vonia
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            SPA centras
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sporto salė
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Oro kondicionierius
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Didelė dvigulė lova
                                        

                                    

                                                                                                                                          
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Sauna
                                        

                                    

                                                                    
                                

                            

                                                  
                    

                  
                

            

        

    





    
        
                      
                Naujienos
            

                          
                              
                    
                        žiūrėti visus
                    
                

                              
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                                                                                                                      
                        
                            
                              [image: ]
                            

                            
                                
                                    Balandžio mėnesio top 10 kūno ir veido procedūrų
                                

                                
                            

                        
                    

                                                                                                                      
                        
                            
                              [image: ]
                            

                            
                                
                                    MASAŽAS - BALANDŽIO MĖN. PASIŪLYMAS
                                

                                
                            

                        
                    

                                                                                                                      
                        
                            
                              [image: ]
                            

                            
                                
                                    MUZIKINIAI VAKARAI
                                

                                
                            

                        
                    

                                                                                                                      
                        
                            
                              [image: ]
                            

                            
                                
                                    OUT OF OFFICE 
                                

                                .
                            

                        
                    

                                                                                                                      
                        
                            
                              [image: ]
                            

                            
                                
                                    DOVANŲ KUPONAI
                                

                                
                            

                        
                    

                  

                

            

        

    





    
            
        
            
                
                    Facebook
                
            

            
              [image: ] 
            

        


            
        
            
                
                    Instagram
                
            

            
              [image: ] 
            

        


            
        
            
                
                    Linkedin
                
            

            
              [image: ] 
            

        


      





    
        
            atsiliepimai

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
            



                            
                                
                                    “Puikus viešbutis, jaukus, erdvus ir švarus kambarys, malonus aptarnavimas. Nors ir karantinas, tačiau galima puikiai pailsėti, užtikrinant visas saugumo priemones: pusryčius pristato į kambarį, o šiai pietus ar vakarienę tiesiog užsisakius telefonu taip pat pristato i kambarį” - Sigita                                
                            





            



                            
                                
                                    “Dėkojame Gerb. Agnei Bružaitei, rezervacijų ir priėmimo vadybininkei, už mandagų bendravimą ir pasiūlymus su galimybę vėl apsilankyti viešbutyje ,,Gabija" Eglei Noreikienei viešbučio ,,Gabija“ konferencijų ir restorano vadovei už skanų ir estetiškai pateiktą maistą gimtadienio metu, bei visam šauniam restorano bei registratūros personalui. Ačiū! Jeigu visi taip gražiai, mandagiai ir kantriai dirbtų savo darbus, gyventi būtų daug paprasčiau ir geriau. Su Pagarba.” - Aurelija                                 
                            





            



                            
                                
                                    “Maloni viešnagė viešbutyje. Dėkoju Eglei ir Agnei už rūpestį ir paslaugumą rūpinantis mumis, sugrįžtame jau ne pirmą kartą, sugrįšime ir vėl. Ačiū merginos ir visam kolektyvui.” - Nijolė                                 
                            





            



                            
                                
                                    “Registratūros darbuotojas Andrey buvo labai malonus ir kantrus aiškindamas rezervacijos sąlygas telefonu. Linkiu jam ko geriausios kloties.” - Jokūbas Nosovas                                
                            





            



                            
                                
                                    “Dėkojame viešbučio administracijai, aptarnaujančiam personalui ir visiems darbuotojams už puikią viešbučio darbo organizacija. Ačiū už skanų maistą ir puikų restorano darbą. Būtinai sugrįšime į šį viešbutį dar kartą.” - Artūras                                 
                            





            



                            
                                
                                    “Puikus viešbutis, jaukus ir švarus kambarys, skanus maistas restorane, malonus aptarnavimas, puiki Spa zona.” - Sonata                                
                            





            



                            
                                
                                    “Nuostabiai praleistas laikas,malonus aptarnavimas,skani maistas, o pusryčių gausumas..tik geriausi atsiliepimai.Dekoju ir rekomenduoju.Tikiuosi čia dar sugrižti,sėkmės” - Vilija                                
                            





            



                            
                                
                                    “Patys geriausi atsiliepimai, viskas puiku, kambarys nuostabus, viskas labai svaru, maistas skanus, kuciu stalas paruostas nuostabiai! Dekoju siam viesbuciui uz gera poilsi ir nuostabiai praleistas sventes!” - Inga                                
                            





            



                            
                                
                                    “Bendradarbiavome su restoranu rengiant darbo šventę, restoranas mums tiekė maistą ir galiausiai turėjome šventinę vakarienę pas juos restorane. Viskas buvo tiesiog nuostabu, tiek bendravimas prieš renginį, tiek visos datalės apgalvotos ir žinoma labai skanus ir kokybiškas maistas. Tikrai rekomenduoju!” - Vilma                                
                            





            



                            
                                
                                    “Visuomet renkamės šį viešbutį savo viešnagiai, dar nei karto nenusivylėme. Puikus aptarnavimas, geras SPA, savo darbą išmananti masažistė, skanūs pusryčiai. Rekomenduoju” - Rosita                                
                            





            



                            
                                
                                    “Nuostabi vieta puikiai praleisti laika, pabėgti nuo darbu, kasdienės rutinos. Puikioje vietoje įsikūręs viešbutis, visai šalia birutes parko, kuriame net lietinga diena pasikroveme geros nuotaikos. Nustebino atsinaujines restoranas, cia kaip visada, gausus pusryciai, didelis ivairaus maisto pasirinkimas. Kambariai švarus, tvarkingi. Taip pat labai patiko, kad baseine šiltas vanduo, o turkiška pirtis bei sauna padėjo atsipalaiduoti ir pamiršti visus rupesčius paliktus namie. Didžiausia ačiū noriu tarti administratoriams, kurie ir pasitiko ir išlydėjo su šypsenomis ir puikia nuotaika, rupinosi bei padėjo mums visu viesnages metu. Rekomenduoju. Apsilankysime čia dar ne karta. Linkejimai” - Rūta                                
                            





            



                            
                                
                                    “Puikus savaitgalis , puikūs pusryčiai , paslaugus personalas . Tikrai verta pabūti savaitgalį ir atsipalaiduoti nuo darbo ir namų rutinos.” - Artūras                                
                            





            



                            
                                
                                    “Labai patiko. Maistas labai skanus,kambarys su balkonu geras,personalas labai malonus,masažuotoja nuostabi. Viskuom patenkinta! Manau tikrai čia dar grįšim” - Alina                                
                            





            



                            
                                
                                    “Esu sužavėta. Nuostabi vieta, skanus maistas, paslaugus personalas. Šventė pavyko. Nuoširdus ačiū restorano vadovei Eglei Noreikienei ir jos komandai.” - Daiva                                
                            





            



                            
                                
                                    “Puikiai praleidome savaitgalį šiame viešbutyje. Nerealus masažas ir labai skani vakarienė, jaukūs kambariai, malonus aptarnaujantis personalas. Būtinai sugrįšime čia dar kartą” - Vaiva                                
                            





            



                            
                                
                                    “Viešbutis maloniai nustebino.Ypač restoranas ir maistas.Puikūs pusryčiai ir vakarienės.Kambariai kiek pasenę, tačiau erdvūs ir modernūs vonios kambariai.Bendras įspūdis - viešbučio personalas tikrai stengiasi kuo geriau aptarnauti viešbučio svečius.O tai nėra įprasta praktika Palangos viešbučiuose. Ypatinga mano padėka ir komplimentas Andrejui iš Registratūros už pagalbą sprendžiant susiklosčiusią situaciją ir profesionalumą.” - Simona                                
                            





            



                            
                                
                                    “Likome labai patenkinti. Puiki vieta, malonus personalas. Kambariai erdvūs, patogios lovos, mini dovanos kambaryje atvykus - šampanas ir saldainiai. SPA centre esančios pirtys, baseinas ir sūkurinė vonia - puiki vieta atsigauti. Puikus maistas restorane. Pusryčių metu visi vaišinami šampanu. Ačiū už puikiai praleistą savaitgalį.” - Rasa                                
                            





            



                            
                                
                                    “Labai geras viešbutis ir labai šauni darbuotojų komanda. Buvau nustebinta aukšto aptarnavimo lygio. Virtuvė labai gera. Jei reikės dar kartą rinktis - tik "Gabija". Didelis ačiū už priėmimą. Visi svečiai buvo sužavėti.” - Raimonda                                
                            





            



                            
                                
                                    “Tikrai puikus viešbutis! Malonus aptarnavimas, puiki ir jauki aplinka. Gera vieta pabėgti nuo rūpesčių!” - Osvaldas                                
                            





      

  

  

  

  





    
        
            
              Viešbučio galerija

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                

            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


            
            
                
                  [image: ]
                

            
        


                    

            

        

    



    
    
        
            
                
                    
                      LOJALUMO PROGRAMA
                    

                    DALYVAUK MŪSŲ LOJALUMO PROGRAMOJE! Daugiau apie programą sužinoti galite čia
                

                                
                    
                        
                            Plačiau
                        
                    

                

                            

        

    





    
        
            
                
                    Naujienlaiškis
                

                
                      
                

                







        
        

            Laukeliai vardas, telefonas, el. paštas ir pastabos yra privalomi.

        



    

    Sutinku su privatumo taisyklėmis
        
   
        
    


       


        
            prenumeruoti
        


    



                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                      +370 (699) 95973
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Vytauto g.40 / S. Dariaus ir S. Girėno g. 2 LT-00129, Palanga
                    
                

            

            
                
                    





 


 



                

            

        

    




[bookmark: content]










    
        
            
              Kontaktai

UAB „PAJŪRIO GABIJA“
 Vytauto g.40 / S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
 LT-00129, Palanga
 Tel: +370 (460) 48251; + 370 (699) 95973
 El. paštas: info@gabija.lt
            

            
                      
        Informacija
    

	
        Į pradžią
    
	
        Rezervacija
    
	
        Dovanų kuponai
    
	
        Kontaktai
    
	
        Vidaus tvarkos taisyklės
    



            

            
                
                    Socialiniai tinklai
                

                	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            [image: youtube]
                        
                    


                

                

                
                    
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
                    © 2021 Viešbutis GABIJA Palangoje

                    Sprendimas: TEXUS
                

            

        

    

    
        
            
                
            
        
        
            Į viršų
        
    







    
        Naujienlaiškis
    

    
            
                

                







        
        

            Laukeliai vardas, telefonas, el. paštas ir pastabos yra privalomi.

        



    

    Sutinku su privatumo taisyklėmis
        
   
        
    


       


        
            prenumeruoti
        


    



    




                    
    
    
        
            
                [image: Gabija]
            

        

        
            
                                
[image: ]





Išskirtinis PAVASARIO ATOSTOGŲ PASIŪLYMAS!

Mėgaukitės pavasario atostogomis prie jūros kartu su GABIJA. Rezervuokite poilsį ir gaukite -10% nuolaidą..



*Pasiūlymas galioja apsistojus 2 naktims ir ilgiau. Nuolaida netaikoma spec. pasiūlymams

Rezervuokite poilsį internetinėje svetainėje, telefonu

+370 699 95973 arba el.paštu info@gabija.lt






            

        

    

    














    









        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    




